
1 

 

       

UCHWAŁA NR XVIII/ 111 /11 

Rady Miasta i Gminy Wiązów 

z dnia 21 listopada 2011 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Wiązów  na 2011 rok . 

      Na podstawie art. 18 , ust. 2 , pkt 4 , pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U . z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 ze zm.)  oraz art. 211, 212 ust 1 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2009r., Nr 157, poz. 1240) Rada Miasta i 

Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w uchwalonym budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2011 r. w zakresie:  

1. Zmniejszenia planowanych kwot dochodów zgodnie z załącznikiem  nr 1 . 

2. Zmniejszenia planowanych kwot wydatków zgodnie z załącznikiem  nr 2 . 

 

§ 2. 

Plan inwestycji na 2011 r. stanowi załącznik Nr 3.  

        

§ 3. 

  

Budżet gminy po zmianach: 

  1. Dochody               22.268.484,05 

 w tym ; 

 1) dochody bieżące             18.289.110,90 

 2) dochody majątkowe              3.979.373,15  

    

2. Wydatki                      23.333.335,05 

w tym: 

 1) wydatki bieżące              19.517.934,75 

 2) wydatki majątkowe                3.815.400,30              

 

3.  Deficyt  budżetu                 -1.064.851,00 

 

4. Przychody                             2.368.511,00 

 

5. Rozchody                  1.303.660,00   

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

          /-/ Ewa Schütterly  



2 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVIII /111/ 11 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 21 listopada 2011 r.  

I.   Plan dochodów budżetu zmniejszono w:  

 Dział 854 rozdz. 85415 § 2030 – o kwotę 12.715,00 – zmniejszenie  planu dochodów zgodnie 

z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.218.2011- zmiana planu 

dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej nr 26 przyznanych  decyzją Ministra 

Finansów z dnia 17.03.2011 nr FS5-4135-7/02/95/TQR/2011. Środki te przeznaczone są na 

dofinansowanie świadczeń  pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 

II.   Plan wydatków budżetu zmniejszono:  

 W związku z otrzymanym zawiadomieniem od Wojewody Dolnośląskiego dokonano 

zmniejszenia planu dochodów w dziale 854 rozdz. 85415 § 3240 – o kwotę 12.715,00 zł, 

 

III.   Dokonano przeniesienia - plan wydatków budżetu zwiększono i przeniesiono w pozostałych 

działach i rozdziałach zgodnie z bieżącymi potrzebami; 

- plan wydatków budżetu zwiększono : 

 Dziale 600 rozdz.60016 § 6050 - kwotę 27,00 zł – na realizację zadania związanego z budową 

obwodnicy miejskiej, 

 Dziale 700 rozdz.70005 § 4277 - kwotę 0,10 zł – realizacja bieżących zadań- ze względu na 

konieczność rozliczenia zadań z udziałem środków zewnętrznych, 

 Dziale 700 rozdz.70005 § 4279 - kwotę 33.896,00 zł – realizacja bieżących zadań związanych 

z remontem świetlicy z Zborowicach. 

 Dziale 750 rozdz.75022 § 4410 - kwotę 76,90 zł – realizacja bieżących zadań- podróże 

służbowe członków Rady gminy. 

 Dziale 750 rozdz.75023 § 6060 - kwotę 8.000,00 zł – realizacja  nałożonego zadania przez 

Centrum Informatycznych MSWiA pod nazwą „Zintegrowany Moduł Obsługi Końcowego 

Użytkownika (ZMOKU). Realizowany jest trzeci końcowy etap projektu. W związku z 

powyższym każda gmina zobowiązana jest do przystosowania infrastruktury informatycznej 

(sieciowej i zasilającej) do wymagań stawianych w projekcie. Aby zrealizować zadanie 

konieczny jest zakup urządzeń zasilających i sieciowych na łączną kwotę około 7710,00 zł. 

 Dziale 801 rozdz.80103 § 4110 - kwotę 500,00 zł – realizacja bieżących zadań, 

 Dziale 900 rozdz.90001 § 6059 - kwotę 48.000,00 zł – realizacja zadań inwestycyjnych 

związanego z budową kanalizacji sanitarnej w Wiązowie – III etap, dołożenie planu do zadań 

dodatkowych, 

- Plan wydatków budżetu   zmniejszono: 

 Dziale 854 rozdz.85401 § 4240 - kwotę 500,00 zł – na realizację zadań bieżących 

  Dziale 921 rozdz.92116 § 2480 - kwotę 90.000,00 zł – przesunięcie planu na realizację zadań 

bieżących i inwestycyjnych Gminy Wiązów. 

 


